
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.07.2014 года  №159

О предоставлении ежегодного

оплачиваемого отпуска главе

Платавского сельсовета

Конышевского района Курской

области

Рассмотрев заявление главы Платавского сельсовета Конышевского района Курской области 
Сорокина Ивана Викторовича о предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, Собрание депутатов 
Платавского сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Предоставить главе Платавского сельсовета Конышевского района Курской области Сорокину 
Ивану Викторовичу  ежегодный оплачиваемый отпуск согласно поданного заявления за период работы с 
09.06.2013 по 08.06.2014 года продолжительностью 30 календарных дней основной отпуск и 12 
календарных дней дополнительный отпуск за выслугу лет с 21.07.2014 года по 31.08.2014 года 
включительно.

 2. На время отпуска главы Платавского сельсовета Конышевского района Курской области 
Сорокина Ивана Викторовича возложить исполнение обязанностей на заместителя главы Платавского 
сельсовета Конышевского района Курской области Жданову Людмилу Васильевну.

Глава Платавского сельсовета  И.В.Сорокин


